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  Rafał Rostecki
Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Krakowie
Prawnik, absolwent Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie oraz absolwent studiów podyplomowych w zakresie Ochrony środowiska w prawie Unii Europejskiej i w prawie polskim.
Od września 2012 r. Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Krakowie, członek Rad Naukowych Tatrzańskiego, Pienińskiego i Ojcowskiego Parku Narodowego.
Obecnie Członek Krajowego Komitetu Sterującego Konwencji Karpackiej, Członek Komitetu Sterującego UNEP GRID Karpaty Łączą - Inicjatywy Lokalne na Rzecz Kształtowania Zielonej Infrastruktury na obszarach Natura 2000 w Karpatach; Członek Komitetu Sterującego Projektu Life+
Pieniny – Natura w Mozaice; Członek Rady Naukowo – Społecznej Leśnego Kompleksu Promocyjnego „Puszcza Niepołomicka”.
Poprzednio Dyrektor Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Środowiska w Krakowie, wcześniej pełnił funkcję II Wicewojewody Małopolskiego. Współorganizator 15 spotkania Sieci Szefów Europejskich Agencji Ochrony Środowiska (EPA Net) w Krakowie. Członek Narodowej Rady
Ekologicznej I i II kadencji. W latach 2009-2012 pełnił obowiązki Prezesa Małopolskiego Zarządu Okręgowego PCK w Krakowie.
Od lat zaangażowany w ochronę środowiska, w bezpośrednim kontakcie z przyrodą poprzez aktywny ruch (piesze wędrówki, rower) poznaje obszar Małopolski, co przekłada się na obiektywne i świadome stanowisko w wydawanych decyzjach administracyjnych.
 

 

 Małgorzata Mordarska-Duda
Zastępca Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Krakowie,
Regionalny Konserwator Przyrody
Biolog, absolwentka Wydziału Biologii i Nauk o Ziemi Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie. Od 1986 r. urzędnik administracji państwowej. W latach 1989 – 1999 Wojewódzki Konserwator Przyrody w województwie nowosądeckim, następnie Kierownik Wydziału Środowiska i
Rolnictwa w Placówce Zamiejscowej Małopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Krakowie, a w latach 2007-2018 Kierownik Delegatury Urzędu w Nowym Sączu. Od chwili powstania Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Nowym Sączu aż do 2014 r. orzekała jako pozaetatowy
członek Kolegium. Za wzorową i oddaną pracę na rzecz administracji państwowej otrzymała Srebrny Krzyż Zasługi (2001 r.) oraz Srebrny Medal Służby Cywilnej (2011 r.). Uhonorowana wieloma wyróżnieniami, w tym resortową złotą odznaką „Za Zasługi dla Ochrony Środowiska
i Gospodarki Wodnej” (1998 r.).
Członek Rad Naukowych Parków Narodowych w Małopolsce, autorka prac naukowo - badawczych z zakresu ochrony przyrody. Czynnie działa na rzecz społeczności Sądecczyzny.

 

 


